Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Минск, Белоруссия
Совет ИВАИ ИВО
Протокол Совета от 06.12.2023
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми (подпись и дата согласования): 29 декабря 2023г.
Присутствовали:
1. Кривошеев М. В.
2. Горбачев И. А.
Состоялись
1. Продолжали разбирать тему личной мотивации каждого на Совете ИВ Аватар-Ипостась:
А) Для чего Совет?
Б) Какие действия важны?
В) Что есть ближайшая цель?
2. Подводили итоги деятельности Совета с мая по декабрь 2023 года.

Секретарь Совета Кривошеев М. В.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС КХ: 29.12.23г.